
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年7月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
「学校法人のガバナンス体制等に関するアンケート調査
報告書」の印刷・製本業務

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月7日
（株）ハップ
東京都江戸川区松江1-11-3

一般競争入札 非公表 1,380,720 非公表

2
令和３年度版「今日の私学財政（幼稚園・特別支援
学校編）及び（専修学校・各種学校編）」印刷・製本
業務

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月8日
（株）丸井工文社
東京都港区南青山7-1-5

一般競争入札 非公表 2,508,000 非公表

3
令和３年度版「今日の私学財政（幼稚園・特別支援
学校編）及び（専修学校・各種学校編）」梱包・発送
業務

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月8日
（株）日旅物流
埼玉県戸田市笹目北町12-2

一般競争入札 非公表 1,145,987 非公表

4 東京臨海病院　体外衝撃波結石破砕装置の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月21日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 28,600,000 非公表

5
東京臨海病院　給食・栄養システムの更改及び機器
の入替

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月22日
（株）エフコムマーケティング
東京都千代田区岩本町2-3-3

一般競争入札 非公表 14,047,000 非公表

6
東京臨海病院　MMG読影用５．０MB高精細モニター
（一式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月29日
富士フイルムメディカル（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 非公表 4,180,000 非公表

7 東京臨海病院　睡眠評価装置（一式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年7月29日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 2,219,360 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


